令和６年11月 18日 14：00

二宮町と清水運輸株式会社との観光振興に関する協定

の締結及び PRトラックデザイン発表について

 二宮町（町長 村田 子）と、清水運輸株式会社（代表取締役 清水英次）は、清水運輸

株式会社が持つ資源（トラック等）と二宮町の持つ地域資源を活用することにより、相互の

知名度を高めるとともに、二宮町の観光振興及び地域活性化を図り、関係人口や交流人口の

創出・拡大などに寄与することを目的に協定を締結いたします。

つきましては、下記のとおり締結式を開催しますのでお知らせします。

 また、同社のトラックにラッピングする、二宮町の持つ地域資源を活用したデザインの発

表をあわせて行います。

１．協定内容

二宮町：デザインデータの提供及び取組の周知

清水運輸株式会社：貨物自動車へのデザインのプリント掲載及び貨物自動車の運行

２．締結日

  令和６年１１月２２日金曜日 午前１０時３０分～１１時００分

  場所:二宮町役場 ２階 第一会議室

３．調定式出席予定者

二宮町          町長    村田 子

株式会社エスユーサービス 代表取締役 清水 洋之 様

※取材や写真提供を希望される場合はご連絡ください。

 都市部産業振興課 課長 小宮 正嗣  ☏0463-71-5914